
 

 

 

Rámcová smlouva o dílo 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

Název:   Agentura pro zdravotnický výzkum České republiky, 

Sídlo:   Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10 – Vinohrady 

zastoupená:   prof. RNDr. Ondřejem Slabým, Ph.D., předsedou AZV ČR 

IČ:    03009491 

DIČ:    CZ03009491 

č.ú.:   9425101/0710  

(dále jen "objednatel") 

a 

Jméno a příjmení: JUDr. Ivana Reichová 

Nar.:    

Bydliště:   

č. ú.:   

(dále jen "zhotovitel") 

 

uzavírají tuto rámcovou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“): 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele vykonávat činnosti související s činností objednatele v rámci 
veřejných soutěží ve výzkumu, vývoji a inovacích zejm. činnosti a právní konzultace při vyhlašování veřejných 
soutěží, uzavírání smluv v rámci schvalování návrhů projektů, průběžných a závěrečných zpráv o řešení 
projektů a dalších relevantních činností objednatele (dále jako „Dílo“) a závazek objednatele zaplatit 
zhotoviteli za zhotovené Dílo smluvenou finanční částku. 

2. Dílo sestává z dílčích objednávek zadaných zhotoviteli objednatelem prostřednictvím elektronické 
komunikace, přičemž některé objednávky mohou mít vzhledem k povaze předmětu činnosti také kontinuální 
charakter.  

3. Jednotlivá zadání k vypracování Díla podléhají interním pravidlům objednatele. 

 

II. 

Doba plnění 
1. Termín plnění je stanoven vždy pro každé Dílo, respektive dílčí objednávku, individuálně dle pokynů 

objednatele.   

 

III. 

Předání a převzetí díla 

1. Dílo se považuje za předané akceptací objednatelem.  

2. V případě, že objednatel shledá na Díle nedostatky, oznámí shledané nedostatky zhotoviteli a určí náhradní 
termín předání. 

 

  



 

 

 

IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za každou dílčí objednávku se odvíjí od hodinové alokace, přičemž fixní hodinová sazba je stanovena 
na výši 430, - Kč / hod. (dále jen „smluvní cena“) 

2. Rozsah hodinové alokace pro dílčí objednávku by měl být primárně stanoven na základě domluvy smluvních 
stran, nicméně objednatel může stanovit maximální hodinovou alokaci pro danou dílčí objednávku. 

3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k plnění předmětu smlouvy, 

je konečná a nepřekročitelná. 
4. Smluvní cena bude proplacena převodem na bankovní účet zhotovitele, a to jednorázově v následujícím 

výplatním termínu objednatele po akceptaci Díla. 
 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran  
1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo na svůj náklad a nebezpečí, osobně a dle pokynů objednatele, s odbornou 

péčí a v souladu s touto smlouvou. 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškeré relevantní podklady potřebné k řádnému plnění dle této 
smlouvy a dále poskytnout nezbytnou spolupráci a součinnost při plnění této smlouvy. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení  
1. Obě smluvní strany sjednávají, že v případě sporu vzniklého při plnění, nebo v souvislosti s touto smlouvou, 

jsou příslušné k jeho řešení obecné soudy ČR. 

2. Vypovědět smlouvu může kterákoliv smluvní strana, a to písemně s 2měsíční výpovědní lhůtou, která počíná 
běžet od měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé smluvní straně doručena. 

3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
4. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možné činit pouze formou písemných vzestupně číslovaných 

dodatků. 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž obě smluvní strany obdrží po 

jednom vyhotovení. 
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, případně uveřejněním 

v registru smluv. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Praze dne 29. 05. 2025 

 

prof. RNDr. Ondřej Slabý, Ph.D. 
objednatel 

JUDr. Ivana Reichová 

zhotovitel 

 


